
 
 
 

         

 

  ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

“GIUSEPPE MOSCATO” 

SCUOLA DELL’INFANZIA - PRIMARIA- SECONDARIA DI I GRADO 
P.zza S. Francesco di Sales,4 – 89131 Gallina di Reggio Calabria 

 Tel.0965/682157  
e-mail rcic80700g@istruzione.it  Pec rcic80700g@pec.istruzione.it 

C.F. n. 92031300806 - C.M. RCIC80700G - C.U. UFK2ZX 

Sito web www.icmoscato.edu.it 

 
 

Al Personale A.T.A. Ruolo 

 
Al Sito / Albo on line  

 

 

OGGETTO: Pubblicazione provvisorie graduatorie interne individuazione personale 

A.T.A. soprannumerario a.s. 2022/23.- 

 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il C.C.N.I. sottoscritto il 06/03/2019 concernente la mobilità del personale della scuola 

per il triennio 2020/21 - 2021/22 – 2022/2023; 

Vista l’O.M. n. 45 del del 25/02/2022 che impartisce norme di attuazione del predetto contratto Integrativo in 

materia di mobilità del personale. 

DECRETA 

Ai sensi e per gli effetti di quanto sopra indicato, in data odierna, la pubblicazione delle 
graduatorie per l’ individuazione di eventuali soprannumerari a.s.2022/2023.  

Avverso le suddette graduatorie è ammesso ricorso entro 5 dalla pubblicazione delle stesse. 

 

 
                 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                                         Avv. Lucia Zavettieri 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D.Lgs. n. 39/1993 

 

mailto:rcic80700g@istruzione.it
Protocollo N. 0002995/2022 del 30/03/2022


